
1/2

www.ac24.cz /zpravy-ze-sveta/expert-vysvetlil-proc-narizeni-o-respiratory-nefunguji/

Expert vysvětlil, proč nařízení o respirátorech nefungují
By Redakce ⋮ ⋮ 10. 5. 2022

Stephen Petty, majitel a provozovatel společnosti zabývající se forenzním inženýrstvím, výmluvně
vysvětlil, proč masky, a tím pádem i nařízení o maskách, nefungují. (Foto: Youtube)

Během patnáctiminutové prezentace před senátním výborem pro zdraví a lidské služby v New
Hampshire v březnu Petty – certifikovaný průmyslový hygienik, certifikovaný bezpečnostní odborník a
profesionální inženýr se 45 lety praxe v oboru – vysvětlil, že nikdy neproběhlo testování kontrolních
skupin, které by ověřilo, že masky skutečně fungují (nefungují).

Pan Petty navíc upozorňuje, že částice covidu jsou mikroskopické a 500 až 1000krát menší, než lze vidět
lidským okem, takže je nemožné zabránit vniknutí aerosolových částic i do těch nejmenších otvorů v
maskách.

Celá prezentace pana Pettyho je neuvěřitelně poučná a rozhodně stojí za zhlédnutí, protože v ní
zpochybňuje celý základ, na němž CDC vůbec zavedla povinnost používat masky.

https://youtu.be/J3dnkbKoj4A

Steve Kirsch

https://www.ac24.cz/zpravy-ze-sveta/expert-vysvetlil-proc-narizeni-o-respiratory-nefunguji/
https://youtu.be/J3dnkbKoj4A
https://stevekirsch.substack.com/p/two-anti-mask-heroes-stephen-petty?s=r


2/2


